

CANVAS HOLDING ApS

Admiralgade 17, 2
1066 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2016

Jakob Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CANVAS HOLDING ApS
Admiralgade 17, 2
1066 København K

CVR-nr: 31948991
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Mercur Andelskasse
Vesterbrogade 40, 1
1620 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret viser et underskudskud på kr. 362.884 og en negativ egenkapital på kr.1.038.134.

Selskabets resultat har ikke været tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen og forventer et overskud i 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indledt konkursbehandling af Canvas ApS som har påvirket selskabets økonomiske stilling for 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		-295.725	-50.279
Bruttoresultat		-295.725	-50.279
Andre driftsomkostninger		-15.261	-4.476
Resultat af ordinær primær drift		-310.986	-54.755
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-51.898	-187.000
Ordinært resultat før skat		-362.884	-241.755
Årets resultat		-362.884	-241.755
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-362.884	-241.755
I alt		-362.884	-241.755

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	46.470
Tilgodehavender i alt		0	46.470
Likvide beholdninger		25	728
Omsætningsaktiver i alt		25	47.198
Aktiver i alt		25	47.198

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		6.875	6.875
Overført resultat		-1.170.009	-807.125
Egenkapital i alt	1	-1.038.134	-675.250
Gæld til associerede virksomheder		894.873	649.148
Langfristede gældsforpligtelser i alt		894.873	649.148
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		94.650	44.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.636	24.900
Periodeafgrænsningsposter		5.000	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.286	73.300
Gældsforpligtelser i alt		1.038.159	722.448
Passiver i alt		25	47.198

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkurs ved stiftelse	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	6.875	-807.125	-675.250
Årets resultat.	0	0	-362.884	-362.884
Egenkapital ultimo	125.000	6.875	-1.170.009	-1.038.134